Šiame punkte išreikštas sutikimas prilyginamas išankstiniam Kliento sutikimui nurašyti lėšas. 
2.8. Sutartis įsigalioja nuo jos abipusio pasirašymo dienos ir galioja 36 (trisdešimt šešis) mėnesius arba kol bus išpirkta Bendra 
Sutarties kaina. 
2.9. Bendra Sutarties kaina yra lygi 12 000,00 EUR (dvylika tūkstančių eurų) (PVM netaikomas). Klientas įsipareigoja stebėti ir 
nedelsiant raštu informuoti Banką, kai pasiekiama maksimali už pagal Sutartį teikiamas paslaugas sumokamų mokesčių suma. Nuo 
tokio raštiško pranešimo gavimo dienos paslaugos pagal Sutartį nebeteikiamos, tačiau tai nepanaikina Šalių įsipareigojimo atsiskaityti